Уважаемый Алексей Владимирович!

          ООО «Контракт Комплект ХХI» выражает искреннюю благодарность коллективу ООО

«НПО «ЭКАР» за плодотворное сотрудничество.

          Мы отмечаем Вашу компетентность, оперативность и стремление сделать свою работу

качественно и своевременно.

         Благодарим за партнерские деловые взаимоотношения и высокий профессионализм.

        Желаем коллективу ООО «НПО «ЭКАР» развития и достижения поставленных целей.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Контракт Комплект XXI»

И.А. Маташов